PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO RIO PRETO – ESTADO DA BAHIA
 CNPJ: 13.654.454/0001-28

Praça da Matriz, nº 22, Centro. CEP: 47.990-000.
Telefax: (77)3616.2112/2121 – licitacao@formosadoriopreto.ba.gov.br

EXTRATO DE 1º (PRIMEIRO) TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 320/2021 - PREGÃO

PRESENCIAL Nº 014/2021 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.066/2021. CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE FORMOSA DO RIO PRETO, CNPJ Nº 13.654.454/0001-28. CONTRATADA: STATUS

CONSULTORIA ADMINISTRATIVA E CONSTRUÇÕES EIRELI, INSCRITA NO CNPJ Nº

09.408.031/0001-50. OBJETO: O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR OBJETO AUMENTAR O

QUANTITATIVO DOS SERVIÇOS PREVISTOS NO CONTRATO, EM 25% (VINTE E CINCO POR

CENTO) DOS ITENS RELACIONADOS EM PLANILHA ANEXA, PARTE INTEGRANTE DESTE

TERMO, ACRESCENDO AO VALOR DO CONTRATO A QUANTIA DE R$ 655.520,55

(SEISCENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL, QUINHENTOS E VINTE REAIS E CINQUENTA E

CINCO CENTAVOS). FORMOSA DO RIO PRETO-BA, 02 DE JUNHO DE 2022.

mailto:licitacao@formosadoriopreto.ba.gov.